
Händelserik sensommar för alla fårägare i Halland! 

Det står mycket på programmet framöver, häng med! 

 

25/8 Hallands Fåravelsförening tillsammans med Centerpartiet bjuder in allmänheten till Öppen Gård på 

Långaryds Lamm den 25 augusti kl 17.00.  

Medverkar gör Vallberga Lantmän, Lantmännen maskin, Länsförsäkringar, Landshypotek bank, Tranås skinn, 

KLS, Lammproducenterna, Distriktsveterinärerna, Swevet m flera. Kom och lyssna på bland annat Kristina 

Yngwe, ordförande i Miljö- och Jordbruksutskottet och Claes-Göran Gustafsson, Växjö stift och flera folkvalda 

centerpartister. Samtalsämnen kommer att kretsa kring jord- och skogsbrukets aktuella frågor. Det blir visning 

av fårklippning, vallning och jord- och skogsbruksmaskiner. Klappa får och prata med utställare!  

4/9 Ull i Kubik på Öströö Fårfarm.  

Hallands Fåravelsförening står för råullsmarknaden som i år håller till i verkstaden på Öströö (mellan 

hantverksbutiken och livsmedelsbutiken). Vi är glada för att få in så många sorters ull som möjligt. Otvättad i 

kassar (en fäll i varje är vanligast), tvättad förpackad som säljaren önskar. Anmäl din försäljning till 

gertrud.sandberg@gmail.com eller sms 070-576 73 41 senast 31 augusti. 

https://ullikubik.se/ 

9 augusti-20 september Ansökningsperiod för Krisstöd till djurproduktion och växthusföretag 
Jordbruksverket - Krisstöd 

10-13/10  

Ullresa - Studieresa till England 

 

I Sverige produceras årligen cirka 1000 ton ull men endast 46% av den svenska ullen tas till 

vara, detta samtidigt som importerar vi 100 ton råull. 

Är du fårproducent och vill lära dig mer om hur ditt företag kan bli bättre på att nyttja 

ullen som resurs. Följ med på studieresa till Cornwall den 10-13 oktober och få en unik 

inblick i engelsk fårproduktion med fokus på ullhantering och ullförmedling.  

Genom olika gårdsbesök och studiebesök på ullförmedlingsföretag och spinnerier tittar vi 

närmare på: 

▪ Hur engelsk fårproduktion fungerar 

 

mailto:gertrud.sandberg@gmail.com
https://ullikubik.se/
Jordbruksverket%20-%20Krisstöd


▪ Logistik kring ullförmedling 

▪ Ullhantering på gårdsnivå 

▪ Användningsområden för ull 

▪ Möjligheter för ull som en extra inkomst 

I samband med resan kommer det anordnas två obligatoriska träffar. Vi börjar med ett 

uppstartsmöte med workshops före resan och sedan ses vi igen efter resan för en 

återkopplingsträff med reflektioner.  

Följ med och bli inspirerad!  

Intresseanmälan till sara.karlsson@hushallningssallskapet.se eller tel 0736-20 59 75. Vid 

anmälan vänligen uppge namn, företag, telefonnummer och mejl-adress.   

Inbjudan vänder sig i första hand till dig som är fårproducent/fårföretagare i Halland. I mån 

av plats öppnas anmälan upp för deltagare från hela landet.  

Antalet platser är begränsade så först till kvarn!  

Kostnad 2000 exkl. moms. Inkluderar 3 övernattningar med frukost, bussresa i England, 1 

middag, studiebesök och guidning. Resa till och från London-Heathrow flygplats bokas själv 

av deltagaren.  

Mer information och slutgiltig anmälan kommer ut i slutet på augusti. Håll utkik på 

hemsidan. Till er som gjort intresseanmälan skickas informationen även på mejl.   

Har du frågor om resan? Kontakta Sara Karlsson på 0736-20 59 75 eller mejl 

sara.karlsson@hushallningssallskapet.se 

 

Resan är delfinansierad med medel från Landsbygdsprogrammet 

 

Observera att samtliga aktiviteter är för alla fårägare oavsett 

medlemskap i Hallands Fåravelsförening! 

 

/Styrelsen, Hallands Fåravelsförening 
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